郡山市監査委員告示第１号

 地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 252 条の 32 第 2 項の規定に基づき、

包括外部監査人 郡司拓也の監査の事務を補助する者の氏名及び住所並びに当

該監査の事務を補助する者が外部監査人の監査の事務を補助できる期間を、次

のとおり告示する。

 令和７年７月 28 日

郡山市監査委員   相 樂 靖 久

郡山市監査委員    三 部 夕 貴

郡山市監査委員   大 城 宏 之

郡山市監査委員   折 笠   正

記

１ 氏名   鈴 木 一 徳

  住所  福島県郡山市咲田一丁目 1 番 23 号

  期間  令和７年８月７日から令和８年３月 31 日まで

２ 氏名   齋 藤 紀 朗

  住所  福島県郡山市咲田二丁目３番６号

  期間  令和７年８月７日から令和８年３月 31 日まで

３ 氏名   村 上 芳 文

  住所  福島県郡山市大町一丁目 16 番８号

  期間  令和７年８月７日から令和８年３月 31 日まで

４ 氏名   長 谷 川  啓

  住所  福島県郡山市神明町 11 番１号 602 号

  期間  令和７年８月７日から令和８年３月 31 日まで